Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Николаевская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «НИКОЛАЕВСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Николаевски ЙЙШ»)

П Р И К А З

15 декабря 2024г. № 271/1

О проведении школьного этапа школьной

 спортивной лиги по волейболу

На основании календарного плана спортивно-массовой работы

Министерства образования и науки Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап школьной спортивной Лиги по волейболу с

15.12.2024г по 20.01.2025г.

2.Ответственными за проведение школьного этапа школьной спортивной

Лиги по волейболу назначить зам. директора по ВР Изаеву Р.С. и учителя

физической культуры Базиева М.Д.

3. 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.